Componenti
Ingredienti
Farina di grano tenero

Olio di semi di girasole alto oleico

Gusto aroma barbecue ribs 4% (aromi (di cui aroma di affumicatura), esaltatore di sapidita:

glutammato monosodico, acidificante: acido citrico)
Olio di oliva (3%)

Sale

Farina di frumento maltato

Lievito di birra

Puo contenere: soia, semi di sesamo, senape, farro, orzo, segale, avena, latte, solfiti.

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per 100 .
di 359

prodotto
Energia 1824 kJ 643 kJ

434 kcal 153 kcal
Grassi 14 g 49¢
di cui acidi grassi saturi 1449 0,59
Carboidrati 659 23g
di cui zuccheri 43¢ 1,59
Fibra 3949 1449
Proteine 10g 3,59
Sale 3,649 1,39
*1 confezione contiene 6 porzioni da 35 g
**assunzioni di riferimento di un adulto medio
(8400kJ/2000kcal)
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Descrizione Prodotto

Brand commerciale

Forno Damiani

Brand produttore

Eurosnack srl

Caratteristiche

Con olio di oliva

Multipack 6 confezioni

Denominazione di vendita

Crackers croccanti - prodotto da forno al gusto barbecue ribs con olio di oliva
Denominazione commerciale di vendita

Croccantelle gusto BBQ ribs

Marketing

Marketing brand

Leader nei pani croccanti aromatizzati
Marketing prodotto

Gusto originale

Allergeni e stile di vita
Grano - contiene
Frumento - contiene

Soia, semi di sesamo, senape, farro, orzo, segale, avena, latte, solfiti - pud contenere

Conservazione e uso
Tipo di conservazione
Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Confezionamento

Tipo di imballaggio



Sacchetto multipack

Peso

210 g e (6x359)

Unita

Grammi

Raccolta differenziata

Sacchetto esterno - PP5 - raccolta PLASTICA
Sacchetto interno - PP5 - raccolta PLASTICA

Verifica come il tuo comune smaltisce i rifiuti

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Eurosnack srl

Via della Spadellata, snc - 00042 Anzio (Roma) Italy
Tel + 39 06 98988028 - info@fornodamiani.it

Sito Web

www.fornodamiani.it



